[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.12.2019г.    №  1690
О внесении изменений в постановление  от 14.11.2019г. № 1585 «Об утверждении муниципальной программы «Доступное и  комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области на 2020-2022годы
В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017г. №1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Паспорт подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы  «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области  на 2020-2022 годы» следующие изменения:
- в пункт приложения  «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы»  читать в следующей редакции  в абзаце:
          В 2020 году составляет  9797,7 тыс. рублей в том числе за счет средств:

федерального бюджета –      8293,7 тыс. рублей;

областного бюджета –          1404,0  тыс. рублей;

муниципальный бюджет -     100,0  тыс. рублей;

           В 2021 году составляет  10933,3   тыс. рублей в том числе за счет средств:

федерального бюджета –      10390,3    тыс. рублей;

областного бюджета –           433,0    тыс. рублей;

муниципальный бюджет -     110,0    тыс. рублей
2

           В 2022 году составляет    11435,9  тыс. рублей в том числе за счет средств:

федерального бюджета –        10833 тыс. рублей;

областного бюджета –             492,9   тыс. рублей;

муниципальный бюджет -       110,0  тыс. рублей, и далее по тексту без  изменений;
- в пункт приложения «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы», читать в следующей редакции:  в 2020 году количество территорий составляет: благоустройство 3  дворовых  территорий, благоустройство 2 общественных территорий; в  2021 году количество территорий составляет: благоустройство   дворовой  территории не будет, благоустройство 2 общественных территорий;

в 2022 году количество территорий составляет: благоустройство 9  дворовых  территорий, благоустройство 2 общественных территорий;
- в пункт 4 «Объем средств, необходимых на реализацию программы» читать в следующей редакции: Общий объем финансирования подпрограммы в 2020 году составляет  9797,7 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

федерального бюджета –      8293,7 тыс. рублей;

областного бюджета –          1404,0 тыс. рублей;

муниципальный бюджет -     100,0 тыс. рублей;

           Общий объем финансирования подпрограммы в 2021 году составляет

10933,3 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

федерального бюджета –      10390,3 тыс. рублей;

областного бюджета –           433,0 тыс. рублей;

муниципальный бюджет -     110,0 тыс. рублей;

           Общий объем финансирования подпрограммы в 2022 году составляет

11435,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств:

федерального бюджета –      10833,0 тыс. рублей;

областного бюджета –           492,9 тыс. рублей;

муниципальный бюджет -     110,0 тыс. рублей.
          2.   Паспорт подпрограммы «Формирование современной городской среды» муниципальной программы  «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Кунашакском муниципальном районе Челябинской области  на 2020-2022 годы» дополнить приложениями 2,3,4,5.
3.  Начальнику отдела информационных технологий Ватутину В.Р. разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации Кунашакского муниципального района.
4. Организацию исполнения  настоящего Постановления возложить на
Заместителя Главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре-Руководителя Управления ЖКХ, строительства и энергообеспечения Р.Я.Мухарамова.

Глава  района

     С.Н.Аминов